
令和７年５月１３日

保護者 様

太田市立生品中学校

ＰＴＡ会長 金 井 徳 子

校 長 山 本 義 光

体育・文化活動後援会費（通年）の

集金について（お願い）

さわやかな風香り、緑が深まる好季節、保護者の皆様には日頃よりＰＴＡ活

動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記の件に関しまして、集金方法をお子様を通して学校での集金とさ

せていただいております。

つきましては、下記の通り集金を行いますので、お忙しい中とは存じますが、

御協力の程よろしくお願い致します。

記

１ 集金金額

体育・文化活動後援会費 生徒１人あたり ３，０００円

２ 集 金 日 令和７年５月２１日(水)


